PREFEITURA DE JOINVILLE
FUNDAÇÃO INST DE PESQUISA E PLANEJ PARA O DESENVOLV IMENTO SUSTENTÁVEL DE JOINVILLE – IPPUJ

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL - SRP  Nº 003/2013
A Fundação IPPUJ torna público, a homologação do processo licitatório levado a efeito através do Pregão Presencial - SRP  nº 003/2013,
sendo o objeto a contratação de empresa especializada para executar serviços de cópias/impressões coloridas A4 e A3, cópias
eletrostáticas monocromáticas, plotagens a laser monocromáticas/coloridas, faixas e banners, bem como o julgamento efetuado pelo
pregoeiro e equipe de apoio, adjudicando o objeto licitado. A empresa classificada AC Gráfica Expressa Ltda Me, com seu respectivo valor
global de R$ 74.679,05  (setenta e quatro mil, seiscentos e setenta e nove reais e cinco centavos). Os autos do processo estão com vista
franqueada aos interessados na UAF, da Fundação IPPUJ, sita à Avenida Hermann August Lepper nº 10, no horário das 08:00 às 14:00
hs, fone 47- 3431-3316 e no sítio www.ippuj.sc.gov.br. Joinville, 30 de julho de 2013 - Vladimir Tavares Constante-Diretor Presidente